金門縣００００００會　函

	機關（或通訊）地址：金門縣0鄉（鎮）0路０號
電　　話：(082)０００-０００

傳　　真：(082)０００-０００

承辦人：０００
行動電話：0900-000-000

受文者：
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國０００年００月００日

發文字號：０００字第００００００００００號

附件：如文

主旨：檢具本會第０屆第０次會員大會、理事會及監事會會議紀錄及資料，請准予備查，並核發理事長當選證明書。

說明：附資料如下：1第０屆第０次會員大會、第０屆第1次理事會及監事會會議紀錄各1份、2組織章程、3會員名冊、4選任理監事簡歷冊、5工作人員簡歷冊、6年度工作計畫書、7年度收支預算表、8年度收支決算表、9移交清冊、10理事長當選證明書之申請書、11理事長照片二張、12會址使用同意書(會址如有變更)。
正本：金門縣政府

副本：本會

理　事　長　○　○　○
有刻理事長章請蓋章

若無

請理事長蓋私章

 1 / 1